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DZIELNICOWY  GMINY  WARTKOWICEDZIELNICOWY  GMINY  WARTKOWICEDZIELNICOWY  GMINY  WARTKOWICE

Rejon  nr  9  -   młodszy  aspirant  Katarzyna  Czupryńska,   dzielnicowy  rejonu  służbowego  nr.  9  terenu   Gminy  Wartkowice,
w  skład  którego  wchodzą  następujące  miejscowości:

Biała  Góra,  Biernacie,  Borek,  Bronów,  Brudnówek,  Chodów,  Drwalew,  Dzierżawy,  Grabiszew,  Jadwisin,  Kiki,  Kłódko,
Kolonia  Kłódko,  Konopnica,  Krzepocinek,  Lewiny,  Łążki,  Mrówna,  Nasale,  Ner,  Ner  Kolonia,  Nowa  Wieś,  Nowy  Gostków,
Orzeszków,  Parądzice,  Pauzew,  Pełczyska,  Plewnik  I,  Plewnik  II,  Plewnik  III,  Plewnik  IV,  Polesie,  Powodów  I,  Powodów  II,
Powodów  III,  Saków,  Sędów,  Spędoszyn,  Spędoszyn  Kolonia,  Stary  Gostków,  Starzyny,  Sucha,  Sucha  Dolna,  Sucha
Górna,  Światonia,  Truskawiec,  Tur,  Ujazd,  Wartkowice  (Plac  Kościuszki,  ul.  Krótka,  ul.  Legionów  Polskich,  ul.  Leśna,  ul.
Łąkowa,  ul.  Łowiecka,  ul.  Marii  Konopnickiej,  ul.  Nasienna,  ul.  Polna,  ul.  Południowa,  ul.  Spółdzielcza,  ul.  Targowa,  ul.
Zachodnia),  Wierzbowa,  Wierzbówka,  Wilkowice,  Wojciechów,  Wola  Niedźwiedzia,  Wola  Dąbrowa,  Wólka,  Wólki,  Zacisze,
Zalesie,  Zawada,  Zelgoszcz.  

TELEFON  KONTAKTOWY:  tel:690  115  348

dzielnicowy.uniejow3@poddebice.ld.policja.gov.pl

 

Posterunek  Policji  w  Wartkowicach

99-220  Wartkowice,  ul.Targowa  17

 tel:690  115  348

 

PLANY  PRIORYTETOWE:

PLAN  działania  priorytetowego  dla  rejonu  służbowego  numer  IX  w  okresie  od  01.01.2024  r.  do  30.06.2024
r.

Charakterystyka  zdiagnozowanego  zagrożenia  w  rejonie  służbowym:

Zagrożenia  zdiagnozowano  na  podstawie  analizy  oczekiwań  społecznych,  własnych  wniosków,  spostrzeżeń  kierowanych
od  mieszkańców  IX  rejonu  i  Krajowej  Mapie  Zagrożeń  Bezpieczeństwa.  Działania  priorytetowe  w  rejonie  służbowym  we
wskazanym  okresie  będą  ukierunkowane  na  nieprzestrzeganie  przepisów  ruchu  drogowego  poprzez  nieprawidłowe
parkowanie  w  szczególności  naruszenie  warunków  dopuszczalności  zatrzymania  pojazdu  na  chodniku,  zatrzymanie
pojazdu  na  przejściu  dla  pieszych  oraz  w  odległości  mniejszej  niż  10m  przed  tym  przejściem,  zatrzymanie  pojazdu  na
skrzyżowaniu  oraz  w  odległości  mniejszej  niż  10  metrów  i  niestosowanie  się  do  znaku  P-21  „powierzchnia  wyłączona”,
do  których  dochodzi  w  rejonie  ulicy  Spółdzielczej  w  Wartkowicach,  od  poniedziałku  do  soboty  w  godzinach  07:00-17:00,
kiedy  otwarte  są  obiekty  użyteczności  publicznej.  Prawdopodobną  przyczyną  omawianego  problemu  jest  brak  wiedzy  i
świadomości,  że  popełniany  czyn  jest  szkodliwy  i  zabroniony  przez  ustawę  obowiązującą.  Skutkami  powyższych
zagrożeń  jest  niskie  poczucie  bezpieczeństwa  lokalnych  mieszkańców  oraz  wzrost  wykroczeń  w  tym  zakresie.

Podmioty  współpracujące  w  realizacji  działania  priorytetowego,  wraz  ze  wskazaniem  planowanych  przez
nie  do  realizacji  zadań.
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Komórki  organizacyjne  KP  w  Uniejowie  i  PP  w  Wartkowicach  patrol  w  IX  rejonie  służbowym,  informowanie
mieszkańców  o  podjętych  wspólnych  działaniach  na  rzecz  poprawy  świadomości  i  bezpieczeństwa  mieszkańców
gminy  Wartkowice;

Urząd  Gminy  w  Wartkowicach  wraz  z  Sołtysami  gminy  Wartkowice–  rozpowszechnienie  wśród  mieszkańców
informacji  o  realizowanym  przez  dzielnicowego  planie  działania  priorytetowego  (informacje  umieszczane  na
tablicach  ogłoszeń  oraz  stronie  internetowej)  oraz  dążenie  do  wyeliminowania  bezpańskich  psów;

Szkoła  Podstawowa  w  Wartkowicach  i  w  Kłódnej  zorganizowanie  edukacyjno-profilaktycznych  spotkań  dla
uczniów.    

 

 


